


(intipasti,

TAGLIERE SALUMI E FORMAGGI (PER 2 PERSONE) € 10.00

Prosciutto crudo nostrano, lonza, salame, formaggio semistagionato

TAGLIERE VEGETARIANO € 8.00

Zucchine, melanzane, peperoni, radicchio

FORMAGGIO FRITTO (2PEzZzI) € 6.00

Formaggio pastellato servito con frittelline
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PATATINE FRITTE STICK € 4.00

PATATE DIPPERS CON BUCCIA FRITTE € 5.00

OLIVE ASCOLANE (8 PEZZI) € 5.00

CROCCHETTE DI PATATE (8 PEZZI) € 4.50

NUGGETS DI POLLO (8 PEZZI) € 5.50

BANDITOS DI POLLO ALLA PAPRIKA DOLECE (8 PEZZI) € 6.50
MOZZARELLINE (8 PEZZI) € 5.00

FRITTELLA SALSICCE E FRIARIELLI € 7.00

FRITTELLA CON FORMAGGIO FRITTO € 8.00

FRITTELLA CON CRUDO € 6.50

FRITTELLA CON POMODORO,MOZZARELLA E BASILICO € 7.00




Bruschette al meno.

20cm. €6.00
40cm. €9.00
60cm. €13.00
80cm. €17.00
150 cm. €25.00

SPAGHETTI CARBONARA

PENNE AMATRICIANA

PENNE VODKA

TORTELLINI PANNA E PROSCIUTTO
MEZZE MANICHE ALLA NORCINA
TRIPPA

FAGIOLI E COTICHE

WURSTEL AL PIATTO
WURSTEL CON PATATE E CRAUTI

DOPPIO WURSTEL CON PATATE E CRAUTI
WURSTEL TEDESCO 32 CM. CON PATATE

WURSTEL PANINO
HOTDOG CLASSICO
HOTDOG FANTASY
(Wurstel, ceddar, beacon, salsa BBQ)

€9.00
€ 11.00
€ 19.00

€ 6.00
€ 8.00
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CLASSICO €10.00

Hamburger con patate fritte

CON VERDURE €11.00

Hamburger con verdure fresche grigliate

SUPER €14.00

Hamburger con uovo fritto, beacon croccante, patate fritte
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CLASSICO SMASH € 9.50

Hamburger, insalata, pomodoro, ketchup, cheddar

CHEDDAR SMASH € 11.00

Hamburger, triplo cheddar, beacon croccante, salsa formaggio

AGRICOLO SMASH € 14.00

Hamburger, melanzana, zucchine, pomodori secchi, maionese, crema porcini

BUE SMASH €15.50

Hamburger, uovo, pancetta croccante, doppio cheddar, insalata, BBQ

BUE SMASH PICCANTE €15.00

Hamburger, uovo, pancetta croccante, lattuga, olio piccante

STRONG SMASH €15.50

Hamburger, speak, scamorza affumicata, salsa porcini

VEGGY SMASH €10.00

Hamburger, con verdure grigliate di stagione
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COTOLETTA E PATATINE € 9.00

COTOLETTA, SPEAK E SCAMORZA AFF. € 13.00
COTOLETTA, UOVO E PEPERONI € 15.00




Bracenia, Prenium Quatty
avwsticini 27 gr. €1.10 cad.

L nostni avuesticing avivans. da un 6zl |
icola del nosine. tennitisnie hanne. un pess. di 27g. ) W, T
cadaune e pordane i timlons. dell agienda. di preveniensga, S

tﬁ%ﬂ.ﬁh (300gr.)

AL ROSMARINO E SALE GROSSO €19.00

RUCOLA E GRANA €21.00

RUCOLA, POMODORINO E CREMA BALSAMICA €21.00

FUNGHI MISITI €21.00

FUNGHI PORCINI €22.00 (*PRODOTTO CONGELATO SE FUORISTAGIONE)

anigliale e bnace

MISTA € 16.00
agnello, salsiccia, pancetta, contorno a scelta

MAIALE € 14.00
capocollo, salsiccia, pancetta, contorno a scelta

AGNELLO ALLABRACE € 15.00

costale e WM
COSTINE DIIAIALE BBQ, NOCI PATATE FORNO € 19.00

FIORENTINA DI SASHI 1KG. € 60.00
COSTATA DI SASHI FINLANDIA 1KG. € 55.00
TOMAHAWK IRLANDA 1KG. €50.00

INSALATA VERDE € 3.00
INSALATA MISTA € 4.00

PATATE AL FORNO € 4.00
VERDURE GRIGLIATE € 5.00




Marinara * pom. Aglio, origano

Margherita « pom.mozzarella

Napoli * pom.mozzarella, acciughe,origano,capperi
Cotto * pom.mozzarella,cotto

Funghi * pom.mozzarella,funghi

Boscaiola * pom.mozzarella,cotto,funghi

Capricciosa * pom.mozzarella,cotto, arciofini,olive, funghi
4stagioni * pom.mozzarella,cotto, carciofini,olive, funghi
Bufalina * pom. Mozzarella bufalina, basilico

Diavola * pom. Mozzarella, salame piccante

Paperino * pom. Mozzarella, wurstel,patatine fritte
Wurstel * pom.mozzarella, wurstel

Tonno * pom. Mozzarella,cipolla, tonno

Carciofi * pom.mozzarella, carciofi

Salsiccia * Pom. Mozzarella, salsiccia

Salsiccia e peperoni * pom.mozzarella,salsiccia,peperoni

€5,00
€ 6,00
€750
€750
€700
€ 8,00
€8,50
€ 8,50
€ 8,00
€750
€ 8,50
€750
€ 8,50
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,50
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Riddche

Focaccia

Lupo * mozzarella,cotto,mais

Saporita * mozzarella, salsiccia,friarielli

Peperonata » mozzarellg, salsiccia,peperoni

Vegetariana® mozz.,zucchine melanz.,peperoni,pomodorini

€ 4,00
€750
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,00

4formaggi * mozz. emmental, fontina,parmgiano, gorgonzola € 8.50

Biancaneve * mozzarella, p.crudo

Italia « mozzarella,rucola, pachinimozzarella sbrciolata
Rustica * mozzarella, patate lesse, salsiccia

Bianca * mozzarella, rucola,parmigiano,pomaodrini

Porcini * mozzarella, funghi porcini

Calzone cotto * mozzarella, cotto

Calzone boscaiola * mozzarella, cotto, funghi

Calzone salame * mozzarella, salame piccante, carciofini
Calzone vegetariana * mozzarella,verdure

Calzone radicchio * mozzarella, radicchio,gorgonzola, noci

€ 8,00
€8,50
€ 8,00
€750
€8,00
€750
€ 8,00
€8,50
€ 8,00
€900



Amatriciana * pom.mozz..guancialecipolla,pecorino € 9,00
Delicata « pom.mozzarella bufalina, speak, rana,pachino € 9,50

Golosa * mozz., cipolla caramellata,gorgonzola, noci € 9,00
Parmigiano * pom. Mozzar, melanzane fritte, parmigiono € 8,50
Carbonara * mozzar., uova ,pancetta,parmigiano € 900
Genovese * mozzarella,pomodorini,pesto,pancetta € 8,50
Occhio di bue * pom. Mozzar,uovo, p.cotto, origano € 8,50
Montana * mozzarella,salsiccia,porcini tartufo € 9,00
Burrata * pom.mozzarrella, rucola,noci,burrata € 9,00
Tartufata * mozzarello,patate lesse,porcini tartufo € 9,00
Gamberetti * gamberettimozzarella,lattuga,salsa rose € 9,50
Black hole * mozzarella bufalina,porcini, tartufo € 9,00
Pizza ai frutti di mare * pom. , mozz. , frutti di mare € 11,00
Bologna ¢ mozzarella mortadellina burrata pistacchio € 10,00
Peppe * pom.mozzarella,salsiccia,salame piccante, € 9,50

wurstel cotto

*aggiunte d'ingredienti €2,00
(salumi,formaggi,bufala ecc)
*aggiunta di verdure €1,50



Bive & Bewande

Birre in bottiglio

Beck's - ¢l 0,33 € 3,50
Ceres - cl 0,33 € 4,00
Corona - ¢l 0,33 € 4,00
Weiss - ¢l 0,50 € 5,00
Tennent's € 4,00

Birra analcolica - ¢l 0,33 € 3,50
Birra gluten free - ¢l 0,33 € 4,00

Birre alla spinao

Lowenbrau

el'0,20 €200~ cli0,50 €3,00=.1'0,40 €400t €10
Hoegaarden

cl0:25€5 .50 ¢ Q60 £7008F 1€ 1400

Leffe

cl 0,25 €3,50- cl 0,50 €700 - 1t €14,00

Ipa

cl 0,30 €3,50 - cl0,50 €700 - 1t €14,0

Bevande

Coca cola - ¢l 0,33

Coca cola zero - ¢l 0,33

Coca colal litro

Fanta - ¢l 0,33

Sprite - ¢l 0,33

Gassosa - cl 0,20

Succhi di frutta

The freddo limone/pesca -cl 0,33
Lemonsoda/tonica -cl 0,20
Acqua minerale - ¢l 0,75

€ 3,00
€ 3,00
€ 4,50
€ 3,00
€ 3,00
€2,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 2,50



Ulisse Montepulciano € 21,00

Ulisse cerasuolo € 19,00
Ulisse pecorino € 19,00
Cantina Orsogna € 17,00
Vino biologico Chieti cerasuolo d’Abruzzo € 17,00
Pecorino Terre di Chieti € 17,00
Montepulciano d’Abruzzo € 18,00
Camillo Montori Fontecupa € 18,00
Villa Gemma Trebbiano € 21,00
Bellavista € 50,00
Ca’' del bosco € 55,00

Dolci

Caffe espresso € 1,20

Tuiti, L nostni dmfrbwmbaﬂi da nei, Caffé corretto € 1,50
Wummmamd]bpﬂmmm Caffe decaffeinato € 1,50
Orzo € 1,50

Amari € 3,00

Genziana € 2,00
Limoncello € 2,50
Liquirizia € 2,00
Grappe € 3,00

Crema al whisky € 3,50
Whisky € 4,00




